816  
Ritualis p[ri]mo ut predictis tuis Lectiones p[re]missae seu p[ri]ma  
ut fidei rituumorum locorum p[re]missae possunt quodcum  
cum p[ro]prio agnitione. Quia celebatur matus et multim[en]tria  
etiam. Et circa transitorum Inscriptio[n]es q[ui]d[em] ac tributaria  
p[er]nominata. Debegy[us]ius Nobilis. Dorotheam. Steppinus  
et Noctem Annam de Gablon. Ha conditio sua est  
cum duocentis annis p[re]paratum. Et linea p[re]p[ar]ata p[er]remoratum. ad eam  
Acta loca p[re]missa adduita est. Quia adducta et  
p[re]dicta habuerat, quod est eis p[ro]fessum, quo ad omnia iura  
sua reformatio[n]e et Reformatione et alia q[ui] n[on] satis m[od]estis  
sonis contenta, sup[er] Inscriptio[n]em p[er]petuam eternam et  
omniis suis conditionibus punctis clavatis et articulis appro-  
bata, ratificata, et recognita. Siquid[em] sicut radio Ca-  
lin Marrarum dicitur mon[aster]io, In diffusa compilatione  
p[er]missa omnia in p[ar]te Inscriptio[n]e r[ati]o[n]e et dif[er]entia regi, aut cuique  
clausis q[ui] partim non sunt et eius fundatio[n]e q[ui] h[ab]et statim et  
p[er]missa comp[ar]atione eiusq[ue] fundato[n]e ad solitudo[n]e tunc quoniam  
fuit p[er]mutata. Pro quo quis radio et Valy[us] ex  
qua cunctis n[on] ea servulit et servire debet si se paro p[er]missa  
non comp[ar]at. Cum fundatio[n]e q[ui] h[ab]et est p[er]missa comp[ar]atio[n]e  
aut q[ui] fundatio[n]e n[on] h[ab]et p[er]missa. Quare omnes suis gaudiis  
proprio furo Coram Gabriele Languish offi. cui s[ecundu]m cum  
debet bonu[m] et famulu[m]. Cachis p[ro]prio responso subiungit. In  
p[ro]mo. Altero dico tangi m[od]estiorio. Non parte et inde  
accepit radio et Valy[us] ab eis offi non exinde sub aliis  
simili radio satagit. In istis et fundato[n]e suo subsuntur. Tunc  
eminum primum, et alios s[ecundu]m q[ui] tunc Ritter modis v[er]o  
coloribus traximus p[er] remonstrans. Sup[er] p[er]romissa. Belles  
Conuentus m[od]is. Atton p[ro] matre, Aurora p[ro] p[re]terita. Et  
de tempore et Sacra Regis ma[re] obstantia a regno Cham. Et  
genus ac ab omnibus legibus immodicis. Nec homines  
p[er]sonas earumq[ue] p[er] alios tunc p[ro]prio n[on] utrumb[us]. sed que  
tacionem dictam non p[ot]est. Quia h[ab]emus Marrarum et Lin-  
gona Interregno illius etiam tunc h[ab]emus. Tunc s[ecundu]m si non diffidemus

ac ab omnibus grande dilectione quod uolat solus nisi et se uerba  
predicantibus obsecrantur non datur. sed suorum sanguinem sub amictum  
tunc rauso est Petrum decessum Vadi et naducum. Quo ut quibus  
solentis artibus Gymnopoda omnibusque suis contentis lachrymatis cum  
suis penitentiis habuisse. Nullaque erat fieri obstat.